
 

 1|3 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 

Naše čj.: MUSP 95000/2019 

Naše sp. zn.: 93766/2019 SVV-PB/PEŠ 

 

 

 

*MUSPX022A1IN* 

 

Zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Dodávky pramenité vody ve 

vratných barelech, kelímků a pronájem/výpůjčka výdejníků vody“ 
 

V souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

není tato veřejná zakázka malého rozsahu zadávána podle tohoto zákona. 

 

Zadavatel: Město Šumperk, IČO 00303461 

  zastoupené Mgr. Tomášem Spurným, starostou 

  nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk 

  bankovní spojení: ČS a.s., č.ú. 27-1905609309/0800 

 

ve věcech technických a přípravy výběrového řízení zastoupené:  

Ing. Petrou Štefečkovou, vedoucí odboru správního a vnitřních věcí 

tel. 583 388 603, 721 444 991, e-mail petra.stefeckova@sumperk.cz 
 

 

1. Předmět plnění: 

- dodávka pitné přírodní pramenité vody neperlivé v barelech, dodávka plastových kelímků na vodu, 

pronájem/výpůjčka výdejníků pramenité vody, pravidelná sanitace výdejníků vody 

- doba plnění na dobu neurčitou na základě uzavřené Rámcové smlouvy 

 

Specifikace plnění zakázky jsou: 

 

a) dodávky přírodní pramenité vody ve vratných barelech o objemu 18,9 litru a plastových kelímků na horkou 

a studenou vodu o objemu 0,2 l v balení po 100 ks na základě průběžných objednávek. 

Požadavky na vodu: středně mineralizovaná, čerstvá, nesycená přírodní pramenitá voda vhodná k 

dlouhodobé konzumaci musí splňovat veškeré zdravotní a hygienické požadavky dle platných právních 

norem, zejména dle vyhlášky č. 275/2004 Sb., o požadavcích na jakost a zdravotní nezávadnost balených 

vod a o způsobu jejich úpravy, ve znění pozdějších předpisů. 

Součástí plnění je i doprava a odnos vody ve vratných barelech a kelímků k výdejníkům vody umístěných 

v budovách úřadu na adresách nám. Míru 1, Jesenická 31 a Lautnerova 1, Šumperk (dle bodu 1 b)). 
Výměna vratných obalů (barelů) bude součástí dodávky. V případě požadované zálohy za vratný obal bude cena 
zálohy uvedena v textu Rámcové smlouvy. 

Zadavatel požaduje, aby dodávka zboží byla realizována v pracovní dny do 48 hodin po doručení e-mailové 

objednávky. 

Předpokládané odebírané množství za rok: 320 ks barelů vody a 150 bal. kelímků. 
 

b) pronájem/výpůjčka přístrojů na výdej, ohřev a chlazení pramenité pitné vody v barelech („výdejníků 

vody“) ve dvou variantách – převážně stojanové, příp. stolní podle aktuální potřeby zadavatele a jejich 

umístění do budov úřadu na adresách nám. Míru 1, Jesenická 31 a Lautnerova 1, Šumperk (aktuální 

potřeba celkem 14 ks, rozpis typů a umístění výdejníků bude součástí smlouvy).  

Dodavatel zajistí v plném rozsahu případný běžný servis nebo opravu závady způsobené jiným než 

nesprávným používáním či mechanickým poškozením výdejníků vody, náklady s tím spojené budou součástí 

pronájmu/výpůjčky zařízení.  

Součástí plnění je rovněž bezplatné zapůjčení náhradního zařízení po dobu sanitace nebo opravy 

pronajatého výdejníku vč. souvisejících přepravních nákladů. 

 

c) sanitace výdejníků přírodní pramenité vody. 

Dodavatel zajistí provedení pravidelné údržby (sanitace) výdejníků vody pronajatých/vypůjčených dle bodu 

1 b) 4x ročně, tj. vždy po 3 měsících provozu. 

mailto:petra.stefeckova@sumperk.cz


 

 2|3 

2. Doba a místo plnění zakázky:     

-  doba trvání smlouvy: na dobu neurčitou počínaje dnem 1.10.2019, anebo dnem zveřejnění Rámcové 

smlouvy v Registru smluv, pokud bude tento den dnem pozdějším 

-  zboží bude dodáno vždy v pracovní době úřadu 

- místo plnění: budovy Městského úřadu Šumperk na adresách nám. Míru 1, Jesenická 31 a 

Lautnerova 1, Šumperk (rozpis konkrétního umístění výdejníků bude součástí smlouvy). 

 

3. Obchodní podmínky: 

- Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky formou závazného textu Rámcové 

smlouvy. Text smlouvy je součástí výzvy k podání nabídek. Uchazeč v textu smlouvy upraví, příp. zvolí 

variantu, zda se jedná o hrazený pronájem či bezplatnou výpůjčku výdejníků vody, případně uvede 

požadovanou zálohu za vratný obal. Uchazeč dále vyplní v textu pouze údaje, které jsou určeny k vyplnění 

(žlutě podbarvené), jiné části smlouvy není oprávněn měnit. Podepsaný návrh smlouvy předloží jako 

součást nabídky zadavateli. 

- V textu smlouvy bude předmět plnění specifikován nabídkovou cenou za jednotlivá plnění podle článku 1. 

těchto podmínek, konkrétním obchodním označením pramenité vody. Doplněná příloha č.1 s uvedením 

konkrétních označení/typů výdejníků vody nebude součástí Rámcové smlouvy při podání nabídky a bude 

doplněna až při uzavření Rámcové smlouvy. 

- Zadavatel bude mít právo omezit předmět plnění veřejné zakázky a nerealizovat některé části předmětu 

plnění. Dodavatel nemá právo vymáhat plnění celého předmětu plnění a účtovat zadavateli jakékoliv 

sankce, pokud zadavatel tohoto práva využije. 

 

Platební podmínky: 

- Zadavatel nebude dodavateli poskytovat zálohy na dodávky zboží. 

- Zadavatel připouští možnost zvýšit cenu nabídnutou uchazečem pouze v případě změny sazeb DPH na 

základě změny právních předpisů. 

- Úhrada faktur bude provedena bezhotovostním převodem z účtu zadavatele na účet uchazeče, který ve 

smlouvě uvede. Splatnost faktur bude 21 kalendářních dnů po jejich doručení do sídla zadavatele. 

- Zadavatel bude hradit každou úplnou, bezvadnou, řádně předanou a převzatou dodávku zboží/služeb na 

základě objednávek, a to úhradou faktury s přiloženým dodacím listem s potvrzením převzetí zboží 

zadavatelem a kopií odpovídající objednávky zadavatele. 

 

 

4. Kvalifikace uchazeče: 

Uchazeč v nabídce doloží: 

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán; 

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

Doklady nesmí být k poslednímu dni lhůty po podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. Doklady může 

uchazeč doložit v prosté kopii. Vybraný uchazeč o veřejnou zakázku následně zadavateli před podpisem 

Rámcové smlouvy předloží originál nebo úředně ověřenou kopii dokladů prokazujících splnění kvalifikačních 

předpokladů. 

 

 

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 

- Uchazeč stanoví nabídkovou cenu oceněním předmětu plnění dle bodu 1. těchto podmínek. 

- Nabídková cena bude uvedena v Krycím listu nabídky v české měně. 

- Nabídková cena bude vždy uvedena jako cena vč. DPH. 

- Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele na realizaci celého předmětu plnění 

specifikovaného zadávacími podmínkami včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních a kurzových) 

během realizace plnění, nákladů na dopravu a instalaci, provozních nákladů, pojištění, daní, cel, 

správních poplatků a jakýchkoliv dalších výdajů spojených s realizací předmětu plnění. 

 

 

6. Obsah a forma nabídky a dokumentace uchazeče: 

 

6.1 Nabídka a dokumentace uchazeče 



 

 3|3 

Pod pojmem nabídka a dokumentace uchazeče se rozumí vlastní nabídka uchazeče uvedená na Krycím 

listu, vyplněný návrh Rámcové smlouvy (příloha č.1 bude doplněna před uzavřením smlouvy), doklady 

vyžadované podmínkami zadání a ostatní údaje vyžadované v zadání. 

Nabídka a veškeré ostatní údaje budou zpracovány v českém jazyce v písemné formě. 

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

 

6.2 Nabídka bude obsahovat následující dokumenty a součásti: 

- vyplněný Krycí list nabídky včetně výpočtu celkové nabídkové ceny za 1 rok podepsaný osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat, tj. statutárním orgánem dodavatele, v případě podpisu jinou osobou 

musí být originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby přiloženy, 

- doklady prokazující kvalifikační předpoklady dle bodu 4. těchto podmínek, 

- návrh Rámcové smlouvy podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat (viz výše), 

- jako přílohu č.2 Rámcové smlouvy doloží uchazeč laboratorní rozbor nabízené pramenité vody, 

- případně další údaje, chce-li je uchazeč uvést 

 

 

6. Způsob hodnocení nabídek:  

Nejnižší celková nabídková cena za celý předmět plnění v Kč vč. DPH za 1 rok               100 %.  

 

Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, jehož nabídka bude splňovat jak 

zadání specifikace, tak podmínky účasti a nejnižší nabídkovou cenu. 

 

 

7. Lhůta a místo pro podání nabídek:  

- Lhůta končí dne 25.09. 2019 ve 12.00 hod. 

Nabídky, které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, nebudou zadavatelem hodnoceny a 

budou vyřazeny. 

 

Nabídka bude podána osobně nebo poštou v písemné formě v uzavřené neprůhledné obálce, označené 

textem:  „NEOTVÍRAT ! SOUTĚŽ – barelová voda 2019“ 

 

Nabídky lze podávat následujícími způsoby: 

• písemně na adresu: Městský úřad Šumperk, odbor správní a vnitřních věcí,  

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 

• osobně:  na podatelnu Městského úřadu Šumperk, nám. Míru 1, Šumperk 

 

 

8. Termín vyhodnocení nabídky:   25.09.2019 

 

 

9. Ostatní podmínky zakázky: 

- zadavatel si vyhrazuje v průběhu zadávacího řízení změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky, a to 

písemně všem účastníkům, 

- zadavatel vyloučí všechny nabídky, které byly doručeny po uplynutí termínu předložení nabídek, a ty, 

které nesplňují požadavky podmínek poptávkového řízení, 

- zadavatel nepřipouští variantní řešení předmětu plnění veřejné zakázky, 

- zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace uvedené uchazeči v nabídkách, 

- zadavatel předložené nabídky uchazečům nevrací, 

- zadavatel nehradí uchazečům náklady spojené se zpracováním nabídky, 

- zadavatel si vyhrazuje právo na základě předložených návrhů nezadat veřejnou zakázku, 

- zadavatel si vyhrazuje právo zakázku zrušit či omezit rozsah zakázky, 

- zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit celé znění smlouvy uzavřené s vybraným uchazečem na svém 

profilu zadavatele. 

 

 

 

Ing. Petra Štefečková 

vedoucí odboru správního a vnitřních věcí 


	Text24
	Text25
	Text23

		2019-09-12T11:49:45+0000
	Not specified




